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 Kötelezettség Bevallás 

száma

Kire 

vonatkozik

Bevallás

 Havi bevallás a kifizetésekkel, juttatásokkal összefüggő adóról, járulékokról 

és egyéb adatokról, valamint a szakképzési hozzájárulásról
1708 M, E, T

Bevallás  a  kiegészítő  tevékenységet  folytatónak  nem  minősülő  egyéni 

vállalkozó és a biztosított mezőgazdasági őstermelő szociális hozzájárulási 

adó és járulék kötelezettségeiről 

1758
M2, M3, 

E

Havi  bevallás  az  1997. évi  LXXX.  törvény  56/A.  §  szerinti  kötelezettek 

részére a szociális hozzájárulási adóról, a járulékokról és egyéb adatokról
1708INT  M, E, T

 

Befizetés

 
Kisadózó vállalkozások tételes adója

 

 

 

 

 

 

 

E1, E2 

T1

Szociális hozzájárulási adó 
M1,M2,M3, E, 

T

Szakképzési hozzájárulás előlege E, T 

Egyszerűsített foglalkoztatást terhelő közteher  M, E, T

Háztartási alkalmazott után fizetendő regisztrációs díj M

A kifizető által a magánszemélytől levont különadó M, E, T

A különadó alapja utáni egészségügyi hozzájárulás M, E, T

A magánszemély által fizetendő különadó M

A munkáltató által levont személyi jövedelemadó-előleg
M1,M2,M3, E, 

T

A biztosított mezőgazdasági őstermelő által fizetendő járulék E, M 

A külföldi személytől levont adó 
M1,M2,M3, E, 

T

Az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás 
M1,M2,M3, E, 

T

Egészségbiztosítási- és munkaerő-piaci járulék E, T 

Az egészségügyi hozzájárulás 
M1,M2,M3, E, 

T

Munkáltató / kifizető által levont járulék
M1,M2,M3, E, 

T

A Tbj. 4. § b) pontja szerinti egyéni vállalkozó által fizetendő járulék E

A  magánszemély  által  a  Tbj.  39.  §  (2)  bekezdése  alapján  fizetendő 

egészségügyi szolgáltatási járulék 

M

A kiegészítő tevékenységet folytató egyéni vállalkozó által fizetendő 

egészségügyi szolgáltatási járulék

E
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